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Aukcjusz.pl - Alternatywa dla sprzedających

Zakupy w sieci są coraz bardziej popularne. Także dla sprzedawców portale internetowe, na których użytkownicy
licytują wystawiane przedmioty stają się coraz ciekawszym i bardziej dochodowym  kanałem sprzedaży. W związku z
rozwojem nowych technologii rosną także oczekiwania użytkowników co do oferowanych przez te serwisy funkcji. 
Dlatego, by sprostać oczekiwaniom zarówno sprzedawców jak i kupujących, powstał serwis Aukcjusz.pl. 

Czym  Aukcjusz.pl  wyróżnia się wśród podobnych mu portali  działających  w sieci? 
To przede wszystkim serwis, który oferuje sprzedającym wyjątkową możliwość – pierwszy milion wystawianych
przedmiotów bez opłat, dla każdego użytkownika. Ponadto innowacyjne funkcje, jakimi dysponuje znacznie ułatwiają
korzystanie z portalu np.:
Aukcje video – zamiast standardowego zdjęcia i opisu przedmiotu, sprzedający może zamieścić film, 
Konta firmowe i subkonta – w przypadku dużych sklepów lub hurtowni możliwe jest stworzenie jednego konta dla
firmy oraz subkont dla poszczególnych pracowników (można to także wykorzystywać w ramach kontroli rodzicielskiej
– subkonta dla dzieci), 
Import aukcji – jeśli użytkownik posiada konto w innym serwisie, może bez problemu zaimportować aukcję, do
serwisu Aukcjusz.pl, 
Aukcje wielowariantowe – wybór przedmiotu w kilku rozmiarach, zamiast tworzenia jednej aukcji dla każdego
rozmiaru. Przykładem może być aukcja obuwia – w systemie kilka par, w różnych rozmiarach, spośród których
kupujący może wybrać rozmiar, który go interesuje – widoczna jest jako jedna aukcja. 
Funkcja rabat – sprzedający może udzielić rabatu pierwszym kilku/kilkunastu osobom przystępującym do aukcji,  lub
użytkownikom, którzy już coś kiedyś od niego kupili, 
Funkcja „Poproś o wystawienie aukcji”- jeśli  w aukcji nie weźmie udziału żaden użytkownik, a termin wystawienia
przedmiotu upłynie, to osoba, która będzie zainteresowana daną rzeczą, ale trafi na aukcję już po jej zakończeniu,
będzie mogła prosić sprzedawcę o ponowne wystawienie danego przedmiotu. 
Twórcy strony zachęcają  wszystkich do testowania serwisu www.aukcjusz.pl  , a przede wszystkim jego unikalnych
funkcji. 
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